

# Samurain ApS

Jyllandsvej 4 A, st., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 72 10 57

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

Jens Damgaard Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Samurain ApS  
Jyllandsvej 4 A, st.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 72 10 57  
Stiftet: 21. april 2015  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

**Direktion**

Jens Damgaard Sørensen, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde rådgivning og konsulentytelser indenfor forretningsudvikling, strategi og ledelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 761.100 kr. mod 641.722 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74.575 kr. mod 1.694 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>761.100</b>	<b>641.722</b>
1 Personaleomkostninger	-667.236	-640.167
<b>Driftsresultat</b>	<b>93.864</b>	<b>1.555</b>
Andre finansielle indtægter	7.132	7.208
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.869	-733
<b>Resultat før skat</b>	<b>99.127</b>	<b>8.030</b>
Skat af årets resultat	-24.552	-6.336
<b>Årets resultat</b>	<b>74.575</b>	<b>1.694</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	17.375	1.694
<b>Disponeret i alt</b>	<b>74.575</b>	<b>1.694</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.945	0
Andre tilgodehavender	<u>347.573</u>	<u>673.899</u>
Tilgodehavender i alt	<u>473.518</u>	<u>673.899</u>
Likvide beholdninger	<u>140.017</u>	<u>352.265</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>613.535</u></b>	<b><u>1.026.164</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>613.535</u></b>	<b><u>1.026.164</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	42.323	24.948
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>139.523</u></b>	<b><u>64.948</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.383	470.379
Selskabsskat	20.552	4.336
Anden gæld	417.077	486.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>474.012</u>	<u>961.216</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>474.012</u></b>	<b><u>961.216</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>613.535</u></b>	<b><u>1.026.164</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	24.948	0	64.948
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.375	57.200	74.575
	<b>40.000</b>	<b>42.323</b>	<b>57.200</b>	<b>139.523</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	664.926	638.109
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.310</u>	<u>2.058</u>
	<b><u>667.236</u></b>	<b><u>640.167</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.869</u>	<u>733</u>
	<b><u>1.869</u></b>	<b><u>733</u></b>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.		
 <b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en splitleasingskontrakt hvoaf det fremgår, at virksomheden har ret til at træde ud af aftalen med 1 måneds varsel til udgangen af en måned.		
